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

procedura in oggetto. 

Il giorno 02/10/2023 la sottoscritta ha accettato l’incarico e prestato il giuramento di rito ex art. 161 

co.1 d.a. c.p.c., a fronte della formulazione del quesito “:Letti gli atti, esaminati i documenti, 

ispezionati i luoghi, visto l'art. 568 c.p.c., visto l'art. 173 bis d.a. c.p.c., visto il disciplinare 

dell'esperto stimatore adottato dal Tribunale di Vicenza (Allegato A), vista la check list (Allegato B), 

vista la scheda sintetica (Allegato C), visto il disciplinare deontologico (Allegato D), che 

costituiscono parte integrante del quesito, effettui l'esperto gli accertamenti e le valutazioni 

contemplate dalle citate norme e dai richiamati documenti". 

 

 

RELAZIONE TECNICA relativa ai BENI IMMOBILI SITI in  

COMUNE di SANDRIGO (VI), viale Giovanni Carli, n° 9/int 4 

LOTTO UNICO 

 

1. identificazione dei diritti reali e degli immobili oggetto di pignoramento 

A. immobile di proprietà di:  

***, per ½ del diritto di proprietà  

in regime di comunione dei Beni con *** e di 

***, per ½ del diritto di proprietà  

in regime di comunione dei Beni con *** 

Si tratta di un’abitazione al piano 2° di un  edificio condominiale con area scoperta privata al piano 

terreno sita in viale Giovanni Carli, n° 9/int 4 a Sandrigo (VI) 

Al N.C.E.U. del Comune Censuario di Sandrigo è identificata al fg. 12°, mappale n° 872 subalterno 

18. 

Confini p 2°: N muri perimetrali e m.n. 872 sub 1 parti comuni, E muri perimetrali, S muri 

perimetrali e m.n. 872 sub 19, O m.n. 872 sub 19 e sub 1 parti comuni;  

Confini PT: N m.n. 872 sub 22, E m.n. 872 sub 1 parti comuni, S m.n. 872 sub 3 parti comuni, O 

m.n. 872 sub 21 e sub 15. 

 

B. immobile di proprietà di:  

 ***, per ½ del diritto di proprietà  

 in regime di comunione dei Beni con *** e di 

 ***, per ½ del diritto di proprietà  

 in regime di comunione dei Beni con *** 

 Si tratta di un’autorimessa al PT di un edificio condominiale sito in viale Giovanni Carli, n° 9 a 

Sandrigo (VI) 

 Al N.C.E.U. del Comune Censuario di Sandrigo è identificata al fg. 12°, mappale n° 872 subalterno 

10. 

 Confini: N m.n. 872 sub 11, E m.n. 872 sub 3 parti comuni, S m.n. 872 sub 9, O m.n. 872 sub 4 

parti comuni. 

 

Alle due unità sopradescritte spettano in quota le parti comuni condominiali identificate al Catasto 

fabbricati ai m.n. 872 sub 1, 3 e 4 (questi ultimi in quota al m.n. 872 sub 18), identificate al catasto 

terreni dal mapp. n° 872, ENTE URBANO di mq. 1221. 

 

Il diritto reale indicato nell’atto di pignoramento (proprietà per ½ per il diritto di proprietà 

rispettivamente in capo a *** e *** in regime di comunione dei beni) corrisponde a quello in 

titolarità agli esecutati a seguito dell’atto di acquisto registrato a loro favore. 
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I dati indicati nell’atto di pignoramento corrispondono a quelli agli atti del Catasto alla data del 

pignoramento stesso. 

 

  

La sovrapposizione della 

foto satellitare con la 

mappa catastale individua 

esattamente la 

corrispondenza tra il 

fabbricato ed il lotto 

interessato. 

 

2.  descrizione dell’immobile oggetto di pignoramento – LOTTO UNICO 

 
Individuazione: il compendio è localizzato a Sandrigo in viale Giovanni Carli n° 9 ed è parte 

dell’edificio condominiale “Giada”, costituito da n° 9 unità residenziali con autorimesse ed aree 

scoperte private, aree comuni a giardino e lastricate per l’ingresso pedonale e l’ingresso/manovra 

degli autoveicoli. 

Descrizione della zona: trattasi di un’area urbana a destinazione prevalentemente residenziale, 

prossima al centro (Municipio a ml. 750) ed alle attività commerciali, vicina alle scuole, alle 

attrezzature sportive, ad aree di parco. A 300 ml. si trova la fermata della linea dell’autobus “Sandrigo 

Quattro Venti” (linee 1105, 1121, E05, E20, E21) che collega Sandrigo a Vicenza (12 Km.), 

Breganze (6 km.) , Lusiana (18 Km.) , Bassano (17 Km.). 

In auto, l’abitazione dista 500 ml. dall’arteria di scorrimento viale della Repubblica SP 248 (Vicenza-
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

unità esterna in terrazza. Tuttavia non è corredato di libretto d’impianto e di certificazioni e, di 

conseguenza, non è stato possibile inserirlo nell’attestato di prestazione energetica. 

Altri impianti presenti: telefonico, televisivo, citofonico. 

Nel bagno 1 sono presenti vater, cabina doccia, lavatoio, nel bagno 2 vater, bidet, cabina doccia e 

mobile con lavabo a incasso. 

Gli attacchi per la lavatrice si trovano nell’autorimessa. 

 

Stato di conservazione, qualità: più che buono.  

 

Necessità di interventi manutentivi urgenti: no.  

 

Verifica esistenza certificazione energetica:  

non esisteva un attestato di certificazione energetica corrispondente alla caldaia presente, è stato 

redatto da un ausiliario della scrivente, dopo l’acquisizione del nuovo libretto di impianto, cfr. 

Allegato 9: l’unità residenziale risulta in classe Energetica F con indice di prestazione energetica 

globale non rinnovabile (EPgl,nren) pari a 126,25  kWh/mq.anno. 

 

RGE 243_2023           

calcolo delle superfici commerciali (*)       

descrizione esposizione 

Superficie 

lorda mq.  Stato manutentivo Coefficiente 

Superficie 

comm.le mq. 

abitazione P.2° N-E-S(O) 115,54 molto buono 1,00 115,54 

terrazza P. 2° E-S-O 12,31 buono 0,30 4,23 

area scoperta   24,00 sufficiente 0,10 2,40 

autorimessa PT E 29,65 buono 0,50 14,83 

totale          137,00 

(*) Agenzia del Territorio - Manuale della Banca Dati dell'Osservatorio del Mercato Immobiliare 
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Inquadramento fotografico: 

 

 
Ingresso pedonale da viale Giovanni Carli n° 9 ( prospetto ovest) – Condominio “GIADA” 

 

     
prospetto est, vista da via Andretto con ingresso pedonale    Prospetto est, individuazione del compendio 

 

   
Pianerottolo piano 2°, con ingresso unità residenziale interno 4            Ingresso 
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 Ripostiglio                                               soggiorno         

    

     
terrazzo         Nicchia caldaia 

 

     
cucina-pranzo                          Disimpegno e ripostiglio/cabina armadio 
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Camera 1  

 

 

    Bagno 1 

 

 

   
camera 2          Bagno 2 
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 Bagno 2 

 

    
disimpegno comune P.T.             Autorimessa 

 

   
Autorimessa                                                                             area esterna privata non recintata e non recintabile 

 
 

PLANIMETRIE dello stato attuale:  
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La situazione reale dell’unità immobiliare, di cui alla restituzione grafica di pagg. 11 e 12, presenta 

leggere differenze nella dimensione del ripostiglio e della cabina armadio e nella dimensione del 

basculante, rispetto a quella del progetto autorizzato, come evidenziato nella sovrapposizione delle 

planimetrie riportata alle pagine 17 e 18 Tali differenze non hanno ripercussione sulle planimetrie 

catastali identificata al N.C.E.U. del C.C. di Sandrigo, foglio 12°, mapp. 872, subalterni 10 e 18.  

 

3. identificazione catastale del bene pignorato 

 

 

dati catastali attuali: 

L’ispezione catastale effettuata all’U.T.E di Vicenza consente di certificare che i beni: 

A - N.C.E.U. del Comune Censuario di Sandrigo (cod. H829) (VI), fg. 12°, mapp. n° 872 sub 18 

– Cat. A/2, Cl. 3, consistenza vani 5,5, superficie catastale totale mq. 123, totale escluse aree scoperte 

mq. 117, RC€ 525,49 in viale Giovanni Carli, n° 9 piani T-2 con diritti sui beni comuni di cui al fg. 

12°, mapp. n° 872 sub 1 

B - N.C.E.U. del Comune Censuario di Sandrigo (cod. H829) (VI), fg. 12°, mapp. n° 872 sub 10 

– Cat. C/6, Cl. 2, consistenza mq. 27, superficie catastale totale mq. 27, RC€ 58,57 in viale Giovanni 

Carli, n° 9 piano T con diritti sui beni comuni di cui al fg. 12°, mapp. n° 872 sub 1, 3, 4 

 

Sono intestati a: 

***, per ½ del diritto di proprietà  
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

proprietaria in regime di comunione dei beni con *** e  

*** proprietario in regime di comunione dei beni con *** 

Dati derivanti da SCRITTURA PRIVATA del 19/02/1997 Pubblico ufficiale Notaio FERIANI Sede 

VICENZA (VI) Repertorio n. 79161 - UR Sede VICENZA (VI) Registrazione n. 511 in data 07/03/1997 

- ATTO DI ASSEGN. UIU Voltura n. 18171.2/1997 - Pratica n. 224008 in atti dal 07/06/2001 

Dal 20/09/2019 ad oggi – in ditta a ***,  

per ½ del diritto di proprietà in regime di comunione dei Beni con ***  e  

***, per ½ del diritto di proprietà in regime di comunione dei Beni con *** 

Dati derivanti da Atto del 20/09/2019 Pubblico ufficiale NOTO Fabrizio Sede CORNEDO 

VICENTINO (VI) Repertorio n. 2378 - COMPRAVENDITA Nota presentata con Modello Unico n. 

6237.1/2019 Reparto PI di BASSANO DEL GRAPPA in atti dal 25/09/2019. 

 

Al Catasto Terreni il mappale 872 è originato dai mapp. n° 667 (FRAZIONAMENTO del 12/04/1989 

in atti dal 18/10/1994 n.93.2/1989) e 677 (VARIAZIONE GEOMETRICA del 07/12/1995 n. 

4905.1/1995) seminativi arborati di cl. 6; diventa Ente urbano di mq. 1221 con TIPO MAPPALE del 

07/12/1995 (n.4905.1/1995) 

 

Il tutto come in dettaglio nell’allegato 5. VISURE CATASTALI 
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4. Schema sintetico-descrittivo del lotto: lotto unico 

 

Quota di 1/1 (piena proprietà) di un appartamento con esposizione interna al piano 2° sito in viale 

Giovanni Carli, n° 9 interno 4 con piccola area scoperta e di un’autorimessa al piano terreno, facenti 

parte dell’edificio condominiale “GIADA”. 

L’abitazione è composta da ingresso, ripostiglio, soggiorno-cucina, terrazza, disimpegno con 

ripostiglio/cabina armadio, due camere e due bagni. L’altezza dei locali misura ml. 2,70/2,72. 

L’autorimessa, con altezza di ml. 2,40, è dimensionata per contenere due autovetture ed è attrezzata 

con un lavatoio e gli attacchi per la lavatrice. 

Il compendio edilizio descritto è riportato nel Catasto Fabbricati del Comune di Sandrigo, foglio 12°, 

mappale n° 872, sub 18(A-appartamento), sub 10 (B-autorimessa) e confina: 

(A) – Confini p 2°: N muri perimetrali e m.n. 872 sub 1 parti comuni, E muri perimetrali, S muri 

perimetrali e m.n. 872 sub 19, O m.n. 872 sub 19 e sub 1 parti comuni;  

Confini PT: N m.n. 872 sub 22, E m.n. 872 sub 1 parti comuni, S m.n. 872 sub 3 parti comuni, O 

m.n. 872 sub 21 e sub 15. 

(B) - Confini: N m.n. 872 sub 11, E m.n. 872 sub 3 parti comuni, S m.n. 872 sub 9, O m.n. 872 sub 

4 parti comuni. 

Il descritto stato dei luoghi non corrisponde esattamente al progetto autorizzato. 

Il fabbricato è stato costruito nel 1995-96. 

 

Prezzo base d’asta € 161.000,00 

 

5. Ricostruzione dei passaggi di proprietà in relazione al bene pignorato 

 

I passaggi di proprietà sono descritti negli atti sotto indicati: 

 

ATTO di COMPRAVENDITA in data 03/11/1994 a repertorio del Notaio Giustino Feriani n° 77.126, 

racc. n° 9.758, registrato a Vicenza il 22/11/1994 al n° 3325 Pubblici, trascritto a Bassano del Grappa 

il 15/11/1994 ai nn. RG 7397, RP 5517 

Beni: censiti al N.C.T. del Comune Censuario di Sandrigo, fg. 12°, mapp. n° 667 (ex 506/c) di mq. 

508 e mapp. n° 677 (ex 97/m) di mq. 713 (totale mq. 1.221), per la costruzione di un fabbricato a 

destinazione residenziale con volumetria di mc. 3.800. 

Parti: *** vende  

*** 

 

ATTO di ASSEGNAZIONE di UNITA’ IMMOBILIARI da PARTE di SOCIETA’ COOPERATIVA in 

data 19/02/1997 a repertorio del Notaio Giustino Feriani n° 79.161, racc. n° 10.546, registrato a 

Vicenza il 07/03/1997 al n°511 IIV atti privati, trascritto a Bassano il 15/03/1997 ai nn. RG 2120, 

RP 1652 

Beni vari tra cui quello di specifico interesse (assegno 5°): censiti al N.C.E.U. del Comune Censuario 

di Sandrigo, fg. 12°, in via G. Carli, mapp. n° 872 sub 18, piano 2°, Cat. A/2 cl. 3 vani 5,5, RC£ 

1.017.500 e mapp. n° 872 sub 10, P.T., Cat. C/6, Cl. 2, mq. 27, RC£ 113.400 e quota di comproprietà 

sulle parti comuni dell’edificio. 
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